
         

            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 грудня 2017 року                                                  №  558 

 
 

“Про визнання права власності  

  на житлову квартиру № 2 

  по вул. Будівельників, 5 

  в смт Слобожанське ” 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Лисан Тетяни Андріївни, про визнання права власності на 

житлову квартиру № 2 по вул. Будівельників, 5, смт Слобожанське, керуючись Законом 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Порядком державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого 

постановою КМУ від 25.12.2015 № 1127, ст. 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України ˮ Про приватизацію державного житлового 

фонду ˮ, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

  Визнати право власності спільна часткова на житлову квартиру № 2                                     

по вул. Будівельників, 5, у смт Слобожанське, загальною площею 51,6 кв. м., жилою площею 

31,2 кв. м., в розмірі по 1/4 частині за гр. Лисан Тетяною Андріївною (ІПН ***), Лисан 

Олегом Олександровичем (ІПН ***), Стець Ольгою Олегівною (ІПН 2928314666), Стець 

Кароліною Романівною (ІПН ***).  
 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                                               Л.В.ЛАГОДА 

 

 


